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Uczestnicy postępowania 








o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawę używanego samochodu asenizacyjnego dla 
     Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr  223, poz. 1655, z późn. zm.) jeden z potencjalnych Wykonawców zwrócił się z prośbą o udzielenie wyjaśnień do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Jego zapytania są następujące:

Pytanie nr. 1

„ Czy gwarancja, jaką wymaga Zamawiający w SIWZ i jej załącznikach może być rozdzielona na gwarancje dla zabudowy i gwarancję dla podwozia? Pytanie nasze wynika z możliwości dostarczenia pojazdu asenizacyjnego z nową zabudową i używanym podwoziem gdzie gwarancja na zabudowę  może wynosić nawet 12 miesięcy a na 10-cio czy tymbardziej 16-to letnie podwozie trudno udzielić nawet jednomiesięcznej gwarancji.

Odpowiedź na Pytanie nr. 1:

Gwarancja, jaką wymaga Zamawiający w SIWZ i jej załącznikach nie może być rozdzielona na gwarancję dla zabudowy i gwarancję dla podwozia. Zamawiający żąda, aby Wykonawca udzielił gwarancji łącznie na cały przedmiot zamówienia.

Pytanie nr. 2

„Czy Zamawiający w załączniku nr 5 „UMOWA” w § 3 pkt 4 miał na myśli naprawy w okresie gwarancji? Jeśli tak to prosimy o zmianę zapisu § 3 pkt 4 w załączniku nr 5 i dopisanie :... i zgodnie z warunkami gwarancji bezpłatną naprawę pojazdu.”

Odpowiedź na Pytanie nr. 2:

Dobrze Państwo zrozumieliście intencję Zamawiającego, rzeczą oczywistą jest to, że wszystkie naprawy Wykonawca zapewni w ramach gwarancji.

